关于安盈理财0906产品到期公告
尊敬的客户：
安盈理财0906利率挂钩2号人民币理财计划于2009年5月19日到期。有关产品到期收益及资金到账情况公告如下：
	产品代码
	年化收益率
	理财天数
	实际收益率

	YF906C
	1.85%
	90
	0.456164%

	YF906c
	2.00%
	90
	0.493151%

（实际收益率=年化收益率*理财天数/365）

理财本金和收益已于5月21日前到达投资者的理财资金账户。

特此公告

平安银行

2009年5月20日
[image: image1.jpg]BT RIYITTRFE HER1099 5 FRRITKE HR4%: 518031 SEREHLBIE: 40066-99999 0755-961202 ™ _E$R1T: www.18ebank.com
Address: Ping An Bank Building,1099 Shennan Rd.Central,Shenzhen,China Tel: +86 755 25878078 Fax: +86 755 25878189 Postcode: 518031